

IVAR HUITFELDT'S GADE 79, ÅRHUS ApS

CVR-nr.: 25119592

Elbækvej 14
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2022

Jakob Nyborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IVAR HUITFELDT'S GADE 79, ÅRHUS ApS
Elbækvej14
8240Risskov

e-mailadresse: jnyborg@email.dk

CVR-nr: 25119592

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendommene Ivar Huitfeldts Gade 79 og Niels Juels Gade 14, der begge er beliggende i bydelen Trøjborg i Aarhus N.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets resultat har stort set været som forventet.

For 2022 forventes et overskud i niveauet 1,7 mio kr før skat.

Selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets økonomiske stilling ved udgangen af 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		2.255.577	2.082.441
Eksterne omkostninger		-387.842	-831.832
Bruttoresultat		1.867.735	1.250.609
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.550	-33.550
Resultat af ordinær primær drift		1.834.185	1.217.059
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-92.425	-99.260
Ordinært resultat før skat		1.741.760	1.117.799
Skat af årets resultat	1	-383.740	-245.582
Årets resultat		1.358.020	872.217
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		1.358.020	872.217
I alt		1.358.020	872.217

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		34.448.619	34.482.169
Materielle anlægsaktiver i alt	2	34.448.619	34.482.169
Anlægsaktiver i alt		34.448.619	34.482.169
Tilgodehavende skat		0	154.000
Tilgodehavender i alt		0	154.000
Likvide beholdninger		107.732	221.038
Omsætningsaktiver i alt		107.732	375.038
AKTIVER I ALT		34.556.351	34.857.207

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	400.000	400.000
Reserve for opskrivninger		8.400.000	8.400.000
Overført resultat		8.787.761	7.429.741
Egenkapital i alt		17.587.761	16.229.741
Hensættelse til udskudt skat		2.400.000	2.400.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.400.000	2.400.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.318.612	9.945.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	9.318.612	9.945.771
Gæld til realkreditinstitutter		630.000	630.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.667	25.483
Skyldig selskabsskat		11.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.556.000	4.615.500
Deposita		1.022.311	1.010.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.249.978	6.281.695
Gældsforpligtelser i alt		14.568.590	16.227.466
PASSIVER I ALT		34.556.351	34.857.207

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	384.000	246000
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-260	418
	<u>383.740</u>	<u>246.418</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	24295344	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	24295344	0	0
Opskrivninger primo	10800000	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	10800000	0	0
Af- og nedskrivning primo	-613175	0	0
Årets afskrivning	-33550	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-646725	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34448619	0	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2 anparter a 200000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	INGEN
Anpartskapital	400000
Tilgang ved kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	400000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	9948612	630000	9318612	6750000
Kreditinstitutter	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Leasingforpligtelser	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
	9948612	630000	9318612	6750000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ejendommenes konti i Grundejernes Investeringsfond er negative ved årets udgang.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets ejendomme med bogført værdi på 34.449 tkr er pantsat til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark, restgæld 9949tkr

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget en direktør, der ikke har modtaget vederlag.